МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    08.06 .2018 г.	        № 25

О  внесении  изменений в  решение
Совета Усть - Тымского  сельского
поселения      от  18.11.2013   №  50
«Об утверждении   Положения о
 порядке   вырубки   древесной   и
кустарниковой       растительности
 в границах  населённых    пунктов
 муниципального         образования
«Усть-Тымское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от 08.11.2013 № 50 «Об утверждении Положения о порядке вырубки древесной и кустарниковой растительности в границах муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» изменения.
В Положении о порядке вырубки древесной и кустарниковой растительности в границах муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»,утвержденном названным решением:
      1) пункт 16 признать утратившим силу;
      2) пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. За незаконное повреждение и (или) уничтожение (вырубка, снос) зеленых насаждений, вырубку зеленых насаждений без разрешения или ненадлежащего оформления документов виновные лица в установленном законом порядке привлекаются к административной и уголовной ответственности в соответствии с действующим законодательством.».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования обнародовать
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                                        Сысолин А. А

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                                      Сысолин А. А